REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

VENDIM
Nr 23 pate ©2 /0 € 2016

Pér
“Zgjedhjen e komisionit zgjedhor té Bashkisé Vau Dejés pér zgjedhjen e kryesise
dhe kryetareve té fshatareve sipas Njesive Administrative”

Kashilli i Bashkise Vau Dejés ne mbledhjen e tij t& dates & Z ) o € 2016,pasi mori né
shqyrtim Projekt-vendimin ¢ Kryetarit 1€ Bashkisé¢ pér miratimin e Projkekt
rregullores”Per zgjedhjen e kryesise sé [shatrave dhe kryetarit t& fshatrave”,né Bashking
Vau Dejes,mbeshtetur né nenin 70,pika 2 e ligjit nr.139/2015”Per Vetégeverisjen
Vendore”

VENDOST

1.Zgjedhjen e antareve t& komisionit zgjedhor pér zgjedhjen e antareve dhe kryetareve t€
kryesise s& fshatrave sipas Njesive Administrative,sipas tabeles bashkangjitur.

2.U shpall sot me dt_ /2 / © 6 2016

2Ky Vendim hyn fuqi sipas parashikimeve (¢ nenit 53,pika 6 e ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore™

SEKRETARI KRYETARI
Martin MARKU




